
1--ロー菅ーI

令和 6年 9月 21 日
町会員各位

水元宮前町会
会長 植木豊治

令和 6年度納涼盆踊り大会決算報告

拝啓 立秋の候、町会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
過日の納涼盆踊り大会に際しましては、猛暑の中、会場作りからあと片付けまで
幹事さんを始め、町会員の皆様方にご協力頂き、また多数の方々から過分なる
ご厚志を賜り重ねて厚くお礼申し上げます。
お陰様で今年度も近隣町会の方々の応援を頂き、事故もなく盛大に開催することが
できました。今後とも水元宮前町会発展のためご支援とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

令和 6年度 納涼盆踊り大会決算報告

収 入 の 部 支 出 の 部
適 用 金 額 適 用 金 額
79名様より
協賛金

525,000 会場設営費
電気工事費
接待費
食糧費
飲料費
文具、資材費
交際費
謝礼

121,000

209,000

34.744

77,699

50,291

106,108

55,000

20,000

やぐら、掲示板組立一式・他

会場内電気工事一式
返礼品タオル・缶ビール・他

食料品・氷 ・弁当など

飲料水・アイスキャンデー

おしぼり・皿等 雑貨品など

近隣町会盆踊り祝い金

源流太鼓

合 計 525,000 合 計 673,872

差引残金 ‐148,872


